TIPO LARGURA 2.20. CARACTERÍSI ICAS

ADICIONAIS: COR AZUL / BRANCO.

APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE ROUPAS
HOSPITALARES.

25 200 METROS R$ 28.00 R$ 5.600,00

TOALHA DE ROSTO TAM. 30 X 20 PERSONALIZADA

(BORDADA).
27 200 UNID R$ 8.50 R$ 1.700,00

0 VALOR TOTAL DO LOTE É DE RS 84.515,00 (OITENTA  E QUATRO MIL E QUINHENTOS E QUINZE REAIS). RS 84.515,00

a) Prazo de validade da proposta é de 60 dias

b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Serviço" expedida pela Secretaria

Municipal de Administração;

c) O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R$ 84.515,00 (OITENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E QUINZE REAIS).

1. Nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições
pertinentes.

2. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os objetos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas